SERMO PANEGRICUS

In laudem

B. M. MAGDALENÆ DE PAZZI.

Habitus ab Admodum Reverendo P. M. P. LAURENTIO BRANCCACCIO CARMELITANO, Regente studi Theologici in Conventu S. MARIÆ de vita Urbis Neapolitanæ In die festo ejusdem Beatæ Virginis, ANNO 1640.

*Veni Sponsa mea, requies & stimulus Spiritus mei.**In vita B. M. Magdalene 1. p. cap. 14.*

Pater æternus B. Mariam Magdalenam nostram ad hoc sanctitatis prodigium sublimaturus, ut illum ostenderet perpetuum quoddam esse divinarum excellentiarum theatrum, stupendissimum divinæ gratiæ miraculum, æternam quandam summæ admirandorum dexteræ Dei operum præconē: Denique ut multa paucis eloquar, prodigiosum Omnipotentis brachii Spiritus sancti opus, hisce eam verbis in hujus solemnitatis vigilia est allocutus: *Veni Sponsa mea, requies & stimulus cordis mei.* Et quidem non est necessum, ut causas, cur illam præclaris hisce titulis exornare voluerit, ex aliis capitibus emendicemus, cum sola & simplex adducti thematis expositio eas ab undè satis exponat. Sanctissima igitur hæc virgo ab ipsomet Deo appellatur *Requies & stimulus Spiritus sancti.* Esse ipsiusmet Dei *requiem*, dicit indubitabilem meritotum excellentiam: *Esse increati amoris calcar & stimulum*, ineffabilem insinuat sanctitatem. Date Deo requiem, evahit supra omnia, quod humanum est, & cœlum sapit; Deû autem exstimulare divinum est. Res divina esse debet in qua infinitum quiescit, plusquàm divinum autem dicendû est illud, quod in quietissimo amori stimulum addit & calcaria. Et qui-

dem si verum est, (est autem verissimum) quod nova hæc Sybilla in prodigioso quodam octo dierum raptu corpore in terra, quoad animâ verò velut civis cœlestis in cœlo const' tuta edixit: Si verum est, inquam, quod beatissima hæc anima in impudissimo Verbi speculo, per altissimâ contemplationem legendo, & videndo potius, quàm ore, vel linguâ mortali proferendo, de hoc inæceato amore dixit, nimirum *quod simul nobilissimus sit & immobilis, omnibusq' in immobili nobilitate infundatur.* Item quod *semper quietus sit, semperq' operans: Quod passibus semper firma stabilitatis nunquam firmetur.* Similiter, quod *ubicunq' immobilis passus sui pedem semel figit, omnia firmet atque conservet, & tamen omnia destruat;* Denique, *quod nunquam quiescendo quiescat, & in metu semper consistens, semper sit stabilissimus.* Si inquam hoc totum, utpote vera, altissimaq' ab ipsomet Cœli cathedratico, Verbo scilicet æterno, huic sanctæ virgini tradita Theologia veritati consonet, Beata nostra Magdalenâ certè est felicissima, quæ requies fuit Spiritus sancti, ac proinde spiritum hunc mobilissimum quietavit; nisi enim quievisset, nihil unquam in illa operari potuisset; id quod faciendo quiescit;